PORTARIA N° 560/2023/MPC/PA

O PROCURADOR-GERAL DE CONTAS, no uso de suas atribuições
legais,

CONSIDERANDO o que consta do Processo PAE nº 2023/1197511;

R E S O L V E :

Art. 1º Conceder a Gratificação de Desempenho e Produtividade GDP,
instituída pela Lei Estadual nº 8.596, de 11/01/2018, aos servidores
relacionados no Anexo, nos respectivos percentuais nele fixados, com efeitos
financeiros de 1º/10/2023 a 31/03/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 1º/10/2023.

Belém/PA, 24 de outubro de 2023.

PATRICK BEZERRA MESQUITA
Procurador-Geral de Contas

 Òf ¼± Ð®±¬±½±´±æ îðîíñïïçéëïï  ß²»¨±ñÍ»¯«»²½·¿´æ é
 Ý±²º·®¿ ¿ ¿«¬»²¬·½·¼¿¼» ¼»¬» ¼±½«³»²¬± »³ ¸¬¬°æññ©©©ò·¬»³¿ò°¿ò¹±ªò¾®ñª¿´·¼¿½¿±ó°®±¬±½±´±

 ×¼»²¬·º·½¿¼±® ¼» ¿«¬»²¬·½¿9=±æ ðÞïèïéÛòÞÝíîòêÜîòðÚìçêçÞíîÝÛçïèïßêì

PORTARIA N° 560/2023/MPC/PA, de 24/10/2023.

ANEXO GRATIFICAÇÃO DE DESEMPENHO E PRODUTIVIDADE

INSTITUÍDA PELA LEI Nº 8.596/2018

GDP

SERVIDOR AVALIADO Q1 Q2 Q3 Q4 TOTAL

AKYSON FERREIRA DA SILVA 25 20 25 30 100

ALINE MARIA DE OLIVEIRA LOPES SILVEIRA 25 20 25 30 100

ANA MARLY LAMEIRA DA SILVA 25 20 25 30 100

ANA ROSA BASSALO CRISPINO 25 20 25 30 100

ARMANDO BARBOSA DA FONSECA 25 20 25 30 100

BARBARA PINHEIRO AMANAJAS 25 20 25 30 100

BIANCA GOES CRUZ VILAR 25 20 25 30 100

BRUNA ALINE BENTES DA COSTA 25 20 25 30 100

CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA PANTOJA 25 20 25 30 100

CARLOS GODIM NEVES BRAGA 25 20 25 30 100

CAROLINA MARTINS VICTER 25 20 25 30 100

CLARISSA DE CERQUEIRA PEREIRA 25 20 25 30 100

CLÁUDIA RODRIGUES DA CUNHA 25 20 25 30 100

DAFNE FERNANDEZ DE BASTOS 25 20 25 30 100

DANIELA DE OLIVEIRA DANIELI 25 20 25 30 100

DARLAN DA COSTA REGO 25 20 25 30 100

DAVID BORGES REIS E SILVA 25 20 25 30 100

ERIKA FEITOSA BENEVIDES 25 20 25 30 100

EVANDRO GUIMARÃES RIBEIRO 25 20 25 30 100

FÁBIO AUGUSTO MIRANDA 25 20 25 30 100

FABIO COSTA LIMA 25 20 25 30 100

FELIPE SILVA ARRIVABENE 25 20 25 30 100

GILMAR CARNEIRO GOMES 25 20 25 30 100

GILVANETE AZEVEDO FERREIRA 25 20 25 30 100

GIOYA KARINA CATETE BRASIL 25 20 25 30 100

IANNY PAMELLA RIBEIRO TOMAZ 25 20 25 30 100

ISABELLE BATISTA DE LEMOS 25 20 25 30 100

JAIR DIAS DA SILVA 25 20 25 30 100

JOAO QUEMEL LIRA JUNIOR 25 20 25 30 100

JOSÉ PEREIRA DO CANTO 25 20 25 30 100

JOSUÉ COSTA CORRÊA 25 20 25 30 100

LAÉRCIO DIAS FRANCO NETO 25 20 25 30 100

 Òf ¼± Ð®±¬±½±´±æ îðîíñïïçéëïï  ß²»¨±ñÍ»¯«»²½·¿´æ é
 Ý±²º·®¿ ¿ ¿«¬»²¬·½·¼¿¼» ¼»¬» ¼±½«³»²¬± »³ ¸¬¬°æññ©©©ò·¬»³¿ò°¿ò¹±ªò¾®ñª¿´·¼¿½¿±ó°®±¬±½±´±

 ×¼»²¬·º·½¿¼±® ¼» ¿«¬»²¬·½¿9=±æ ðÞïèïéÛòÞÝíîòêÜîòðÚìçêçÞíîÝÛçïèïßêì

LARISSA PANTOJA DA SILVA PEREIRA 25 20 25 30 100

LENA MARCIA DE OLIVEIRA CAMPOS 25 20 25 30 100

LIVIA RIBEIRO DA FONSECA 25 20 25 30 100

LORENA CAVALCANTE COUTO FELIPE 25 20 25 70

LUAN CHAVES SOBRINHO 25 20 25 100

LUANA GAIA DE AZEVEDO 25 20 25 100

LÚCIA HELENA LIMA COSTA 25 20 25 30 100

LUIZ FELIPPH CALADO SOSINHO 25 20 25 30 100

LUIZA RIBEIRO DA FONSECA 25 20 25 30 100

MARCELO CARDOSO NAGANO 25 20 25 30 100

MARCILENE NOGUEIRA DA SILVA 25 20 25 30 100

MARCOS CALDAS GONÇALVES 25 20 25 30 100

RENAN CÂNDIDO OLIVEIRA 25 20 25 30 100

RENATA LOUZADA DO COUTO 25 20 25 30 100

ROGÉRIO COUTO FELIPE 25 20 25 100

SAMUEL ALMEIDA BITTENCOURT 25 20 25 30 100

SANDRO LINS FILGUEIRAS 25 20 25 30 100

SÉRGIO AUGUSTO SANTOS OLIVEIRA 25 20 25 30 100

SILVIA RAQUEL CASTANHOS SABAT 25 20 25 30 100

SILVIO AFONSO DA SILVA MARTINS FILHO 25 20 25 30 100

SÔNIA DO SOCORRO SANTOS 25 20 25 30 100

THYAGO DA COSTA VIEIRA 25 20 25 30 100

VANESSA MARIA LOPES MADEIRA 25 20 25 30 100

VICENTE CARDOSO DE JESUS 25 20 25 30 100

VINICIUS MORAES DA COSTA 25 20 25 30 100

WALBERT EMANUEL DA SILVA NASCIMENTO 25 20 25 30 100

WILK FARIAS FREIRE 25 20 25 30 100

PATRICK BEZERRA MESQUITA
Procurador-Geral de Contas

 Òf ¼± Ð®±¬±½±´±æ îðîíñïïçéëïï  ß²»¨±ñÍ»¯«»²½·¿´æ é
 Ý±²º·®¿ ¿ ¿«¬»²¬·½·¼¿¼» ¼»¬» ¼±½«³»²¬± »³ ¸¬¬°æññ©©©ò·¬»³¿ò°¿ò¹±ªò¾®ñª¿´·¼¿½¿±ó°®±¬±½±´±

 ×¼»²¬·º·½¿¼±® ¼» ¿«¬»²¬·½¿9=±æ ðÞïèïéÛòÞÝíîòêÜîòðÚìçêçÞíîÝÛçïèïßêì

DIÁRIO OFICIAL Nº 35.585 , 25 DE OUTUBRO DE 2023

-
ções e quantidades constantes no Edital e seus Anexos.
Entrega do Edital: O Edital será fornecido pela internet, através dos portais
do BANCO DO BRASIL, www.licitacoes-e.com.br, e do TRIBUNAL DE CON-
TAS DO ESTADO DO PARÁ, https://www.tcepa.tc.br/.
Observação: Qualquer pedido de esclarecimento em relação a eventuais
dúvidas na interpretação do Edital e seus anexos deverá ser encaminhado
à Pregoeira, exclusivamente por meio eletrônico, via e-mail: cpl@tcepa.
tc.br, nos termos do item 12.3 do Instrumento Convocatório.
Responsável pelo certame: Gisele Moura de Queiroz.
Local de Abertura: Site do Banco do Brasil: http://www.licitacoes-e.com.br
Hora/Dia de Recebimento das Propostas e Documentos de Habilitação: Até

09 de novembro de 2023.
Ordenadora: Rosa Egídia Crispino Calheiros Lopes – Presidente do TCE/PA.

Protocolo: 1000998
..

MINISTÉRIO PÚBLICO
.

..

MINISTÉRIO PÚBLICO DE
CONTAS DO ESTADO DO PARÁ

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA N° 559/2023/MPC/PA
O Secretário do Ministério Público de Contas do Estado, no uso das atribuições
delegadas pela PORTARIA nº 030/2023-MPC/PA, de 23/01/2023,
CONSIDERANDO o que consta do Processo PAE nº 2023/1197668;
RESOLVE:
Art. 1º Conceder ao servidor LUAN CHAVES SOBRINHO, matrícula
n. 200271, para prestar apoio técnico e operacional durante o “III
CONGRESSO INTERNACIONAL DOS TRIBUNAIS DE CONTAS”, a ser
realizado de 28/11/2023 a 1º/12/2023, de forma presencial, em Fortaleza/
CE, 5,5 (cinco e meia) diárias, correspondentes ao período de afastamento
deferido (de 27/11 a 02/12/2023), na forma da Resolução n. 19/2016 –
MPC/PA – Colégio e da PORTARIA n. 484/2022.
Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos à data do despacho autorizativo.
Belém/PA, 24 de outubro de 2023.
CAIO ANDERSON DA SILVA DANTAS
SECRETÁRIO

Protocolo: 1001111
PORTARIA N° 557/2023/MPC/PA
O Secretário do Ministério Público de Contas do Estado, no uso das atribuições
delegadas pela PORTARIA nº 030/2023-MPC/PA, de 23/01/2023,
CONSIDERANDO o que consta do Processo PAE nº 2023/1190423;
RESOLVE:
Art. 1º Conceder à Procuradora de Contas DEÍLA BARBOSA MAIA, matrícula
n. 200223, para participação em curso de duração continuada, em Brasília/
DF, 2 (duas) diárias, referente ao período de afastamento deferido (02 a
05/11/2023), na forma da Resolução nº 19/2016 – MPC/PA – Colégio.
Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos à data do despacho autorizativo.
Belém/PA, 24 de outubro de 2023.
CAIO ANDERSON DA SILVA DANTAS
SECRETÁRIO DO MPC/PA

Protocolo: 1001100
.

FÉRIAS
.

PORTARIA N° 562/2023/MPC/PA
O Secretário do Ministério Público de Contas do Estado, no uso das atribuições
delegadas pela PORTARIA nº 030/2023-MPC/PA, de 23/01/2023,
CONSIDERANDO o que consta no Processo PAE nº 2023/1198615;
RESOLVE:
Art. 1º Conceder à servidora IANNY PAMELLA RIBEIRO TOMAZ, ocupante
do cargo efetivo de Analista Ministerial – Especialidade: Controle Externo,
matrícula nº 200277, 25 (vinte e cinco) dias das Férias relativas ao período
aquisitivo 08/06/2022 a 07/06/2023, sendo 08 (oito) dias para o período
de 12 a 19/12/2023 e 17 (dezessete) dias para o período de 29/07 a
14/08/2024.
Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data da sua publicação.
Belém-PA, 24 de outubro de 2023.
Caio Anderson da Silva Dantas
Secretário do MPC/PA

Protocolo: 1000885

.

.

ALTERAÇÃO DE FÉRIAS
.

PORTARIA N° 561/2023/MPC/PA
O Secretário do Ministério Público de Contas do Estado, no uso das atribuições
delegadas pela PORTARIA nº 030/2023-MPC/PA, de 23/01/2023,
CONSIDERANDO o que consta do Processo PAE nº 2023/1207073;

RESOLVE:
Art. 1º Suspender, em virtude de necessidade do serviço, o gozo de 06 (seis)
dias de férias da servidora NAZARÉ DO SOCORRO GILLET DAS NEVES,
matrícula: 200218, concedido para o período de 27/10 a 01/11/2023, por
meio da PORTARIA nº 320/2023/MPC/PA, de 19/06/2023.
Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação,
Belém/PA, 24 de outubro de 2023.
Caio Anderson da Silva Dantas
SECRETÁRIO DO MPC/PA

Protocolo: 1000901
PORTARIA N° 556/2023/MPC/PA
O Secretário do Ministério Público de Contas do Estado, no uso das atribuições
delegadas pela PORTARIA nº 030/2023-MPC/PA, de 23/01/2023,
CONSIDERANDO o que consta do Processo PAE nº 2023/1200556;
RESOLVE:
Art. 1º Alterar, de 06 a 13/11/2023 (08 dias) para o período de 08 a
15/01/2024 (08 dias), o gozo das férias do servidor SAMUEL ALMEIDA
BITTENCOURT, matrícula nº 200263, referente ao período aquisitivo
01/04/2021 a 31/03/2022, concedida pela PORTARIA nº 356/2023/MPC/
PA, de 06/07/2023.
Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data da sua publicação.
Belém-PA, 24 de outubro de 2023.
Caio Anderson da Silva Dantas
SECRETÁRIO DO MPC/PA

Protocolo: 1000899
PORTARIA N° 555/2023/MPC/PA
O Procurador-Geral de Contas, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO tudo que consta do processo PAE nº 2023/1197997;
RESOLVE:
Art. 1º Alterar, para o período de 01/02 a 01/03/2024 (30 dias), o gozo
da segunda etapa de férias do exercício 2023, concedido à Procuradora de
Contas DEÍLA BARBOSA MAIA, conforme PORTARIA nº 331/2023/MPC/PA,
de 28/06/2023.
Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.
Belém/PA, 24 de outubro de 2023.
PATRICK BEZERRA MESQUITA
Procurador-Geral de Contas

Protocolo: 1000929

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

PORTARIA N° 560/2023/MPC/PA
O PROCURADOR-GERAL DE CONTAS, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o que consta do Processo PAE nº 2023/1197511;
R E S O L V E :

instituída pela Lei Estadual nº 8.596, de 11/01/2018, aos servidores

Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data da sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 1º/10/2023.
Belém/PA, 24 de outubro de 2023.
PATRICK BEZERRA MESQUITA
Procurador-Geral de Contas
PORTARIA N° 560/2023/MPC/PA, de 24/10/2023.
ANEXO – GRATIFICAÇÃO DE DESEMPENHO E PRODUTIVIDADE INS-
TITUÍDA PELA LEI Nº 8.596/2018

OUTRAS MATÉRIAS
.

PORTARIA N° 560/2023/MPC/PAPORTARIA N° 560/2023/MPC/PA
O PROCURADOR-GERAL DE CONTAS, no uso de suas atribuições legais,O PROCURADOR-GERAL DE CONTAS, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o que consta do Processo PAE nº 2023/1197511;CONSIDERANDO o que consta do Processo PAE nº 2023/1197511;
R E S O L V E :

instituída pela Lei Estadual nº 8.596, de 11/01/2018, aos servidores instituída pela Lei Estadual nº 8.596, de 11/01/2018, aos servidores

Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data da sua publicação, Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data da sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 1º/10/2023.retroagindo seus efeitos a 1º/10/2023.
Belém/PA, 24 de outubro de 2023.Belém/PA, 24 de outubro de 2023.
PATRICK BEZERRA MESQUITAPATRICK BEZERRA MESQUITA
Procurador-Geral de Contas
PORTARIA N° 560/2023/MPC/PA, de 24/10/2023.PORTARIA N° 560/2023/MPC/PA, de 24/10/2023.
ANEXO – GRATIFICAÇÃO DE DESEMPENHO E PRODUTIVIDADE INS-ANEXO – GRATIFICAÇÃO DE DESEMPENHO E PRODUTIVIDADE INS
TITUÍDA PELA LEI Nº 8.596/2018
ANEXO – GRATIFICAÇÃO DE DESEMPENHO E PRODUTIVIDADE INSANEXO – GRATIFICAÇÃO DE DESEMPENHO E PRODUTIVIDADE INS

DIÁRIO OFICIAL Nº 35.585 , 25 DE OUTUBRO DE 2023

PATRICK BEZERRA MESQUITA
Procurador-Geral de Contas

Protocolo: 1000924
..

MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DO PARÁ

.

.

DESIGNAR SERVIDOR
.

PORTARIA Nº 6098/2023-MP/PGJ
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ, usando de
suas atribuições legais; e considerando os termos do Ofício nº 100/2023-
MP/SUB-JI/MPPA, datado de 20/09/2023, protocolizado no “SIP” sob o nº
13673/2023, em 21/09/2023,
R E S O L V E:
DESIGNAR o servidor ANDRÉ LEÃO ROCHA, ocupante do cargo de pro-
vimento efetivo de Analista Jurídico, ocupante do cargo em comissão de
Assessor da Subprocuradoria-Geral de Justiça, para a Área Jurídico-Insti-
tucional, para, sem prejuízo de suas atribuições, auxiliar os trabalhos da
Comitê Gestor do Portal da Transparência - CGPT, da Comissão Estadual
de Combate à Violência nos Estádios de Futebol, e compor a Comissão
de Sistemas da Área Finalística do Ministério Público do Estado do Pará e
Processo Judicial Eletrônico (CSAF), a contar de 10/10/2023, até ulterior
deliberação.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA.
Belém, 20 de outubro de 2023.
CESAR BECHARA NADER MATTAR JUNIOR
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
PORTARIA Nº 6109/2023-MP/PGJ
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ, usando de
suas atribuições legais,
CONSIDERANDO os termos da decisão proferida na 9ª Sessão Ordinária do
Egrégio Colégio de Procuradores de Justiça, datada de 05/10/2023;
CONSIDERANDO os termos do e-mail datado de 16/10/2023, protocolizado
no “SIP” sob o nº 15021/2023, em 16/10/2023,
R E S O L V E:
DESIGNAR o Procurador de Justiça ISAÍAS MEDEIROS DE OLIVEIRA para,
sem prejuízo de suas atribuições, exercer a função de Membro Titular
da Comissão Permanente de Defesa das Prerrogativas Institucionais, em

substituição ao Procurador de Justiça LUIZ CESAR TAVARES BIBAS, a con-
tar de 16/10/2023, até ulterior deliberação.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA.
Belém, 20 de outubro de 2023.
CESAR BECHARA NADER MATTAR JUNIOR
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

Protocolo: 1000967
Republicada por incorreção no D.O.E. de 16 de outubro de 2023
PORTARIA Nº 5895/2023-MP/PGJ
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ, usando de suas
atribuições legais, e considerando os termos do OF/GNDH/Nº 43/2023,
datado de 24/02/2023, protocolizado no “SIP” sob o nº 3330/2023, em
03/03/2023,
R E S O L V E:
I - DISPENSAR, a contar de 04/10/2023, os Promotores de Justiça ÂNGELA
MARIA BALIEIRO QUEIROZ e CARLOS EUGÊNIO RODRIGUES SALGADO
DOS SANTOS das funções de representantes do Ministério Público do
Estado do Pará, na qualidade de titular e suplente, respectivamente, na
Comissão Permanente de Educação - COPEDUC, do Grupo Nacional de
Direitos Humanos - GNDH, do Conselho Nacional dos Procuradores-Gerais
Gerais - CNPG, designados pela PORTARIA nº 1215/2021-MP/PGJ, de
21/05/2021, publicada no D.O.E. de 07/06/2021.
II - DESIGNAR os Promotores de Justiça CARLOS EUGÊNIO RODRIGUES
SALGADO DOS SANTOS e IONÁ SILVA DE SOUSA NUNES para, sem pre-
juízo de suas atribuições, enquanto representantes do Ministério Público
do Estado do Pará, na qualidade de titular e suplente, respectivamente,
comporem a Comissão Permanente de Educação - COPEDUC-GNDH-CNPG,
a contar de 04/10/2023, até ulterior deliberação.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA.
Belém, 11 de outubro de 2023.
CESAR BECHARA NADER MATTAR JUNIOR
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
PORTARIA Nº 5945/2023-MP/PGJ
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ, usan-
do de suas atribuições legais; e considerando os termos do Ofício nº
903/2023-MP/1ªPJ/DCF/DH, datado de 29/10/2023, protocolizado no
“SIP” sob o nº 14221/2023, em 29/09/2023.
R E S O L V E:
I - DISPENSAR, a pedido, contar 29/09/2023, a Promotora de Justiça
LEANE DE BARROS FIUZA DE MELLO da função de Assessor do Procurador-
Geral de Justiça, designada pela PORTARIA nº 0321/2023-MP/PGJ, de
26/01/2023, publicada no D.O.E. de 07/02/2023.
II - LOUVAR a colaboração, a competência, a dedicação e a lealdade com
que a Doutora Leane Barros Fiuza de Mello se houve no desempenho das
atribuições de referida função.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA.
Belém, 16 de outubro de 2023.
CESAR BECHARA NADER MATTAR JUNIOR
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
PORTARIA Nº 5946/2023-MP/PGJ
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ, usando de
suas atribuições legais; e considerando os termos do Ofício nº 050/2023-

MP/Departamento de Informática, datado de 02/10/2023, protocolizado no
“SIP” sob o nº 14461/2023, em 03/10/2023,
R E S O L V E:
I - PRORROGAR, até 31/10/2023, o prazo para conclusão das atividades

“Data Center Pré-Fabricado Outdoor - DCPFO”, criada pela PORTARIA nº

3758/2021-MP/PGJ, de 04/11/2021, republicada no D.O.E. de 10/11/2021
por incorreção no D.O.E. de 05/11/2021.
II - DESIGNAR o servidor JETHRO VIDIGAL FERRY, Assessor Especializado
de Apoio Técnico-Operacional Judicial e Extrajudicial, para, em substitui-
ção ao servidor FLORIANO KENJI YOKOYAMA, compor referida Comissão,
a contar de 05/10/2023.

-

cação pela participação em Comissão, prevista no art. 132, c/c o art. 139
da Lei Estadual nº 5.810, de 24/01/1994, e Decreto Estadual nº 442/1995,
de 12/07/1995, no percentual de 20% (vinte por cento) sobre o vencimen-
to-base, até a conclusão do trabalho e enquanto desempenharem suas
atividades junto à Comissão.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA.
Belém, 16 de outubro de 2023.
CESAR BECHARA NADER MATTAR JUNIOR
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
PORTARIA Nº 5969/2023-MP/PGJ
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ, usando de
suas atribuições legais; e considerando os termos do Ofício nº 134/2023-
MP/COORDENADORIA, datado de 19/09/2023, protocolizado no “SIP” sob
o nº 13427/2023, em 19/09/2023
R E S O L V E:
DESIGNAR a Promotora de Justiça PRISCILLA TEREZA DE ARAÚJO COSTA
MOREIRA, Vice-Coordenadora da Região Administrativa 02 - Região Me-
tropolitana de Belém II, para, sem prejuízo de suas atribuições, exercer a
função de Coordenador de referida Região Administrativa, durante o afas-
tamento da Titular, ANA CAROLINA VILHENA GONÇALVES, no período de
04 a 06/10/2023.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA.
Belém, 18 de outubro de 2023.
CESAR BECHARA NADER MATTAR JUNIOR
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

Protocolo: 1000587